УТВЕРЖДЕНО
Законом Белгородской области
от 24 сентября 2007 года № 150
 (в ред. Закона Белгородской области
от 30.04.2020 г. № 478)

(должность, Ф.И.О.  представителя нанимателя)

от __________________________________________
 (Ф.И.О., замещаемая должность)

____________________________________________________________________________________________
______________________________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией[footnoteRef:1]  [1:  Порядок получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией установлен ст.3.3 Закона Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150  «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области»
]

В соответствии с подпунктом «б» пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении____________________________________ _____________________________________________________________________________
 (наименование, ИНН и адрес некоммерческой организации)

_____________________________________________________________________________________________.

Участие в управлении планируется в __________________________________
_____________________________________________________________________________.
(полное наименование органа управления некоммерческой организации)

Указанная деятельность не повлечет за собой возникновение конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей.

Приложение:
_____________________________________________________________________________
(копия учредительных документов некоммерческой организации)

«____»__________20___г.                 ____________ / ______________________
                                                                                               (подпись)              (Ф.И.О. муниципального служащего)